IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS  87 OCTANOS (Despacho 892720-0)
15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-892720
20.0000 Litros    $18.813445 $376.27

Subtotal $376.27
IVA 16.00% $58.53
TOTAL PESOS : $434.80
(cuatrocientos treinta y cuatro pesos 80/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
DGcyUK+XAq+CYTMLzUp5XCKT7per5bpQ63
SGpc1iSlnWK27eCBz3UtFZUphK4cJMPqvuq
SCcHAd0ToKR4RHP/9IbS1Spp4oxryLFd0OV
Bbfom7U3Wrked/sJwroGbVuO/ay6kNEVzHke
4ldR/+qFbwxn9u8t9SwuDxA882K6sLT5Rw47